



NOMBRE DEL PRODUCTO

ROSQUILLAS FRITAS SIN GLUTEN

LISTADO DE INGREDIENTES

Huevo, azúcar, almidón de maíz, harina de maíz, dextrosa, yogur griego (**leche**), aceite de girasol, almidón de trigo sin gluten, ralladura de naranja, impulsor (gasificantes E-450i, E-500ii, antiaglomerante y almidón de patata), emulgente E-471, espesantes E-466 y goma xantana, antioxidante E-300, aroma de naranja (sustancias aromatizantes naturales, alcohol etílico, agua, antiox E-320, colorantes E-102 y E-129). Puede contener trazas de **soja**.

ALÉRGENOS

Contiene huevo, leche, puede contener trazas de soja.